
SMLOUVA
o zajištěnívýuky

Č. j. UPVSP-2836/ČJ-2021-9100EO

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona Č.89/2012 Sb.,občanského zákoníku

P

Smluvní strany

1. objeď navatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
Bankovníspojenŕ
Zastoupené:

Fakturačníadresa:

Kontaktníosoba:

M iniste rstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 1734 Praha 7

00007064
CZ00007064
ČN B Praha, č. ú. 10022-5504881/0710
pIk. JUDr. David Fulka, MBA
ředitel Útvaru pohcejniho vzdělávánia služební
přípravy
Útvarpo|icejnÍhovzdě|ánÍa s|užebnÍpřípravy
Ve Smečkách 599/29, 110 00 Praha 1

(dále jen ,,objednavatel")

2. Dodavatel
se sídlem:
IČO:
DIČ,
Zapsaná:

Bankovníspojenŕ
Zastoupené:

Fakturačníadresa:

Kontaktniosoba:

Jan Dvořák
Maleci852, 549 01 Nové Město nad Metují
76088413

v živnostenském rejstříku vedeném u městského
úřadu Nové Město nad Metuji

Maleci852, 549 01 Nové Město nad Metuji

(dále jen ,,dodavatel")
(společnětaké jako smluvnIstrany")



Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o zajištěnívýuky
ll.

Předmět smlouvy

1. Za podmínek stanovených touto smlouvou se dodavatel zavazuje dodat objednavateli
předmět p|něni(s|užbu) a objednavatelse zavazuje zaplatit dodavatelidohodnutou úplatu
(cenu služby).

2. Předmětem smlouvy je zajištění výuky - Nové trendy zásahů proti nebezpečným
pachatelům v městském prostředí, v termínu 15. - 19.8.2021

3. Požadavky na dodánIslužby:
výuku budou zajišťovat lektoři s doložitelnou minulostí v zahraničních bezpečnostních
sborech nebo ozbrojených složkách, případně v českých bezpečnostních sborech nebo
ozbrojených složkách se zahraničními zkušenostmi. V rámci výuky budou zpracována tato
témata:

· Zákroky proti nebezpečným pachatelům ve vozidlech
· Zákroky proti nebezpečným pachatelům v budovách
· Pokročilé postupyvedenizákroku protinebezpečným pachatelům v budovách
· vedení zákroku proti nebezpečným pachatelům v budovách za snížených

světelných podmineka velkých halách tipu letiště Václava Havla v Praze
· použitIstřelných zbraniv místechs vysokou koncentracicivi|nÍch osob

0

Doba a místo dodání

1. Dobou plněni je termín 15. - 19.8.2021.

2. Místem plnění jsou výcvikové a jiné prostory poskytnuté Policii ČR. Po ukončenivýuky
kurzu bude objednavatelem vyhotoven pÍsemný záznam - protokol o jejím provedení
podepsaný pověřenýmizástupci nebo kontaktniosobou obousmluvnIch stran. V záznamu
bude uvedeno, zda výuka proběhla v souladu s požadavky objednatele a ve stanoveném
rozsahu. Tento záznam bude podkladem pro vyhotovenífaktury dodavatelem služby.

3. Dodavatel se zavazuje zahájit realizaci výuky neprodleně po podpisu smlouvy podle
časového harmonogramu schváleného objednavatelem.

4. Den i čas, případně rozsah nebo náplň výuky, se může po vzájemné dohodě změnit.
Veškeré ujednániv průběhu realizacevedes dodavatelem kontaktniosoba objednavatele
nebo jim pověřená osoba.

lV.

Cíle služby

1. Objednavatel se s dodavatelem dohodli, že za kurz zaplatí objednavatel dodavateli
finanční částku ve výši 80.000,- KČ.



2. výše cenyslužby byla předložena dodavatelem jako nabídková cena služby a v této výši
byla akce ptována objednavatele m.

3. Uvedená cena služby je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady souvisejkí
s poskytnutím služby v rozsahu stanoveném v článku ll. této smlouvy.

4. Do sjednané ceny služby jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele na dodánIslužby. výše
ceny je sjednána včetně nákladů, které při dodáni služby vzniknou (zejména cestovní
výdaje, mzdové náklady, náklady na ubytovániapod.).

V.

Platební podmínky

1. Objednavatel se zavazuje zaplatit dodavateli za dodanou službu za podmínek uvedených
vtomto článku smlouvy cenu sjednanou v ČI. lV. Smlouvy na základě dodavatelem
vystavenéhodaňovéhodokIadu-faktury.

2. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po řádném ukončení kurzu. Podkladem pro
zaplacenIfaktury je oběma stranami podepsaný protokoldle ČI. lll.této smlouvy.

3. Faktura vystavená dodavatelem služby musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu
stanovené právnimipředpisy. Lhůtasplatnostifaktury je 30 dnů ode dne doručenifaktury
na kontaktnľadresu objednavatele.

4. Objednavatel je oprávněn, pokud faktura neobsahuje stanovené náležitosti, přílohu nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje, tuto před uplynutím data splatnosti vrátit dodavateli
k doplnění nebo přepracování. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její
splatnosti. Zhotovite|vystavjnovou fakturu s upravenými údaji, popř. dop|njpožadovanou
přílohu a dnem doručenifakturyzačÍná běžetnová 30- dennilhůta jejIsplatnosti.

VI.

Smluvnipokuta a odstoupeníod smlouvy

1. NesplnAi dodavatel svůj závazek dokončit a dodat službu nebo její část ve sjednaném
rozsahu a čase plnění, je povinen uhradit objednavateli smluvnIpokutu ve výši 0,05% ze
sjednané ceny. Toto ustanovení neplatí v případě, že dodavatel nesplní svůj závazek
z důvodu způsobených nastraně objednavatele.

2. Je-li objednavatel v prodlení s úhradou faktury, je dodavatel oprávněn vyúčtovat
objednavateliúrokz prodlenive výši0,05% z dlužníčástkyza každý započatý den prodlení
po termínu splatnostiaž do doby zaplacení.

3. Smluvní pokuta je splatná 14 dnů ode dne doručeni písemné výzvy k jejíúhradě. Pokud
bude mít povinná smluvnIstrana námitky k výši nebo důvodu up|atněnÍsm|uvnjpokuty, je
povinná vznést námitku nejpozději3 dny pře jejÍsp|atností.



4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody ani povinnosti řádně
dokončit poskytovanou službu.

5. Obě smluvní strany mají právo od smlouvy odstoupit při podstatném porušení této
smlouvy. OdstoupenMusíbýt učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem jeho doručení
druhé straně.TImto dnem se také tato smlouva od počátku ruší.

6. Odstoupením od smlouvy nenidotčen případný nárok na náhradu škody a úhradu smluvní
pokuty.

VIl.

Další ujednání

1. Objednavatel se zavazuje poskytnout dodavateli potřebné podklady, odborné konzultace
a nezbytnou součinnost k plněnIpředmětu této smlouvy.

2. Objednavatel je oprávněn v průběhu provádění služby kontrolovat kvalitu, způsob
provedenia soulad prováděnIslužby se zadáním ve smlouvě.

3. Dodavatel je povinen v průběhu dodáváni služby dodržovat obecně závazné předpisy,
postupovats náležitou odbornou péči a chránit zájmy zadavatele.

4. Dodavatel je povinen v prů bé hu dodáníslužby informovat objednavatele o skutečnostech,
které mohou mít vliv na dodánIslužby.

5. Dodavatel odpovídá v průběhu dodávání služby za škody způsobené porušením svých
povinnostIpodle této smlouvy.

6. Dodavatel je povinen v průběhu dodávánís|užby počÍnat si tak, aby v rámci své činnosti
nezpůsobilobjednavateliškodu ani nepoškodildobré jméno objednavatele.

7. Smluvnístrany jsou povinny informovatdruhou smluvnístranu oveškerých skutečnostech,
které jsou nebo mohou býtdůležité pro řádné plněnítéto smlouvy.

8. Dodavatelse zavazuje k mlčenlivosti o případných důvěrných informacích, s nimiž by mohl
přijít do styku.

9. Dodavatel odpovídá za to, že plnění předmětu této smlouvy nezasáhne do práv jiných
osob, zejména práv z průmyslového či jiného duševního vlastnictví, a to pro jakékolM
využiti poskytnuté službyv ČRi v zahraničí.

Vlil.

Závěrečné ustanovení

1. Tato smlouva se řIdi ustanovenimiObčanského zákoníku a předpisy souvisejÍcÍmÍ.



2. Tato smlouva může být měněna a doplňována na základě vzájemné dohody smluvních
stran pouze formou písemných a vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných oběma
s mluvními stra na mi.

3. Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu pos|ednÍsm|uvnj stranou.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálů. Dvě
vyhotovené jsou určena pro objednavatele a jedno pro dodavatele.

5. Smluvní strany proh|ašují, že smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, s jejím
obsahem sjednaným na základě jejich pravé a svobodné vůle souhlasí, což potvrzujisvými
podpisy.

-4 -08-2021
V Praze dne'

za objednavatele:

V Novém městě nad Metujidne· 2 .8 . LOLm

za dodavatele:

<=__
"' >" C "

.,...,. S l

g .jUDr. David Fulka, MBA
ředitelÚtvaru po|icejnÍhovzdě|ávánj

a s|užebnÍpřjpravy


